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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36,53 m2,

Koszalin

Cena 1 400 zł

Mieszkanie położone na dobrze skomunikowanym osiedlu przy ul. Zakole.
Mieszkanie 2 pokojowe z dużą loggią. W pokojach na podłodze panele, okna PCV + rolety.
W dużym pokoju wygodna kanapa, komody, segment, w małym pokoju kanapa, szafy.  W kuchni okno
PCV, glazura, terakota, szafki (lodówka, nowa kuchenka gazowa, okap). W łazience- glazura,
terakota, wanna,nowa pralka.
W p/pokoju na podłodze terakota, szafa, wieszak.
Czynsz najmu dla właściciela wynosi 1.400,00 zł/miesiąc. Do czynszu należy doliczyć: czynsz do
Spółdzielni 654,64 zł/m-c  ( w tym m.in. C.O.,śmieci, fundusz remontowy itp.) oraz media wg zużycia:
woda, prąd i gaz.
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Ciepła woda z Junkersa (coroczne przeglądy),  ogrzewanie mieszkania z sieci miejskiej.
Wymagana kaucja w wysokości 2000 zł.
Przed budynkiem parking ogólnodostępny, blisko do centrum miasta, do Lidla.

Mieszkanie dla osób bez zwierząt.Tylko na warunkach Najmu Okazjonalnego - u
notariusza.
Oglądanie mieszkania z pośrednikiem. Obsługa prawna transakcji najmu - jednorazowa opłata dla biura nieruchomości.
lic.zaw. 6732 Powyższa oferta nieruchomości stanowi charakter informacyjny oraz zaproszenie do rokowań zgodnie z Art.
71 KC i nie stanowi oferty określonej w art 66 i następnych KC.
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Symbol 140938 Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość Koszalin Gmina Koszalin

Ulica Zakole Liczba pokoi 2

Powierzchnia całkowita 36, 53 m² Piętro 1

Ilość pięter 3 Cena 1 400, 00 PLN

Cena za m2 38, 32 PLN Standard Bardzo dobry

Ogrzewanie C.o. miejskie Balkon

Forma własności Własność

https://boratynski-nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=1400&width=230
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Borys Boratyński
Ekspert rynku nieruchomości

Pośrednik w obrocie nieruchomościami

517 968 965
borys@boratynski-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie boratynski-nieruchomosci.pl


